
CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

1  

 

CENÍK  IP telefonie - VoIP VOLÁNÍ 

Cena za 1 min. / tarifikace  

0,80 Kč / 60 + 60 Pevné sítě ve špičce  07-19 hod. 

0,50 Kč / 60 + 60  Pevné sítě mimo špičku 19 – 07 hod. 

0,70 Kč / 60 + 30 Mobilní sítě v rámci vlastní sítě partnerů MOBIL21 

1,50 Kč / 60 + 60 Mobilní sítě 

0,70 Kč / 60 + 60 VoIP sítě 

zdarma VoIP sítě v rámci vlastní sítě partnerů IPEX a.s. 

1,21 Kč SMS do mobilní sítě 

  

zdarma Tísňová volání (112, 150, 155, 156, 158) 

zdarma Protikorupční linka (199) 

zdarma Zelená linka (800) 

zdarma Volací karty (822) 

  

0,85 Kč / 60 + 60 Modrá linka (81x, 83x, 84x) 

2,12 Kč / 60 + 60 Bílá linka ve špičce (840, 841, 842, 848) 

1,33 Kč / 60 + 60 Bílá linka mimo špičku (840, 841, 842, 848) 

18,15 Kč / 60 + 30 Informace o telefonních číslech v ČR (1180) 

18,15 Kč / 60 + 30 Informace o telefonních číslech v zahraničí (1181) 

4,84 Kč / 120 + 60 Komerční služby (10, 131, 14) 

7,26 Kč / 60 + 60 Komerční služby (12xx, 140xx) 

4,84 Kč / 120 + 60 Informační služby (14141, 14714) 

24,20 Kč / 120 + 60 Mobilní asistent (1183) 

24,20 Kč / 120 + 60 Mobilní asistent (1188) 

0,73 Kč / 60 + 60 Dial-up (971) 
 

OSTATNÍ SLUŽBY 

Cena za 1 ks  

Zdarma Přenos telefonního čísla 

30,- Kč Papírové vyúčtování 
 

SLUŽBY z ČR do ZAHRANIČÍ 

Cena za 1 min. / tarifikace  Cena za 1 min. / tarifikace  

2,30 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 1. zóna 30,30 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 6. Zóna 
4,90 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 2. Zóna 42,40 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 7. Zóna 
7,90 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 3. Zóna 60,50 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 8. Zóna 
10,90 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 4. Zóna 84,70 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 9. Zóna 
16,80 Kč / 60 + 30 Volání do zahraničí 5. Zóna   

 
 

Údaje o volání 
• Platnost ceníku je od 1.1.2023 

• Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. 

• Zřízení služby VoIP je zdarma. 

• Přenos VoIP čísla od jiného poskytovatele je zdarma. 

• Volání ve špičce je účtováno v pracovní dny od 07 do 19 hodin 

• Volání mimo špičku je účtováno v pracovní dny od 19 do 07 hodin a o víkendech a státem uznaných svátcích celých 24 
hodin. 

• Tarifikace: 
60+1 je účtována celá první minuta a poté každá další vteřina 
60+30 je účtována celá první minuta a poté každých dalších 30 vteřin 
60+60 je účtována celá první minuta a poté každá další celá minuta 
120+60 jsou účtovány celé dvě první minuty a poté každá další celá minuta 

 

 



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

2  

 

Přehled roamingových zón 



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

3  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

4  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

5  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

6  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

7  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

8  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

9  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

10  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

11  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

12  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

13  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

14  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

15  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

16  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

17  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

18  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

19  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

20  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

21  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

22  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

23  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

24  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

25  

  



CENÍK VoIP volání 

 

Martin Frýzl, Dolní Nemojov 262, 54461 Nemojov  

491 511 700, IČ 66822009, DIČ CZ7209303585 
www.fryzl.net, info@fryzl.net 

 

26  

  


